Transmissao: RT8908LL
NeEaton
Aplicacao..: 31-310 2005/

ITEM QTD

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

02
02
02
02
02
01
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02

..- 3002077 NOVOLKSWAGE: 2U0300040D

DESCRICAOQ

PARAFUSO

RETENTOR DA TAMPA DO CONTRA EIXO

ROLAMENTO DE ESFERAS

ANEL TRAVA

ENGRENAGEM MOTRIZ DO CONTRA EIXO

ENGR. DE BAIXA P/ TOMADA DE FORCA - LADO ESQUERDO
ENGR. DE ALTA P/ TOMADA DE FORCA - LADO DIREITO
ENGRENAGEM DA 32 VEL. DO CONTRA EIXO

ENGRENAGEM DA 22 VEL. DO CONTRA EIXO

ENGRENAGEM DA 12 VEL. DO CONTRA EIXO

CONTRA EIXO

CHAVETA

PINO

CHAVETA

ROLAMENTO DE ROLOS

ANEL TRAVA

NOEATON

X71005
19668
81022
19198
20459
15953
20840
21020
20482
20471
19549
4304840
62511
X6E
4303031
14317

NOVOLKSWAGEN

2Uu301293
2UU311663D
2UU311425D
2UU399179A
2U0311437
2Uu311437
2Uu311441
2Uu311447
2Uu311451
2UU311454
2U0307215
2U0321476
2UU311995
2UU311423A
2U0311427
2UU399189



Transmissao: RT8908LL

N®Eaton....: 3002077 NOVOLKSWAGE: 2U0300040D
Aplicacéo..: 31-310 2005/
Engrenamento Parte: 2

Conj. do Contra-eixo




